CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camara@camarataquaritinga.spgov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Taquaritinga, 09 de setembrode 2021.

Ofício n.2  454/2021

Referência:

Processo n.2  35/2021

Projeto de Lei n.2  5.829/2021

Autoria: Poder Executivo

Assunto: Autoriza a doação das áreas que especificam à empresa "Plasfox Indústria e Comércio

de Plástico Ltda.", e dá outras providências.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com meus cordiais cumprimentos tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa

Excelência, que o Projeto de Lei n2. 5.829/2021, foi aprovado por unanimidade dos Vereadores

presentes.

Atenciosamente,

Marcos Apareci .r o

- Presidente -

Excelentíssimo Senhor

Vanderlei José Marsico,

Prefeito Municipal

Taquaritinga, SP.

		2021-09-13T11:58:19-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182